АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛОЧЕРЕМШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    28.12.2015                                                                                      №  137
с. Никольское-на-Черемшане
О проведении  аукциона по продаже земельного участка

 В соответствии со статьями 39.11, 39.12, 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я е т:
1. Администрации муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» Мелекесского района провести аукцион по продаже земельного участка в форме открытого по составу участников и по форме подачи заявок , который будет проходить 28 января 2016 года в 14.00 часов по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район, село Никольское-на-Черемшане, ул. Мира, д. 4 и заключить с победителем договор купли-продажи на земельный участок из состава земель населенных пунктов:
1.1. Лот № 1: земельный участок, площадью 1791 кв. м., кадастровый номер 73:08:022501:1794, расположенный по адресу: Ульяновская область, р-н Мелекесский, с. Никольское-на-Черемшане, ул. Гоголя, разрешенное использование  - «для ведения личного подсобного хозяйства», категория земель – «Земли населенных пунктов», подключение к сетям инженерно-технического обеспечения возможно с целью последующей застройки участка. Параметры разрешенного строительства объекта - в соответствии с правилами землепользования и застройки и действующими строительными нормативами  и правилами.
1.1.1 открытая форма подачи предложения о цене права аренды на земельный участок;

1.1.2 начальная цена предмета аукциона – 143 000 (сто сорок три тысячи) рублей 00 копеек;

1.1.3 величина задатка в размере 100 % от начальной цены, то есть – 143 000 (сто сорок три тысячи) рублей 00 копеек;

1.1.4 шаг предмета аукциона в размере 3% от начальной цены предмета аукциона, то есть – 4 290 (четыре тысячи двести девяносто) рублей 00 копеек;

1.1.5 сведения об обременениях и ограничениях земельного участка отсутствуют;
2. Опубликовать информационное сообщение о предстоящем проведении аукциона в средствах массовой информации, а также на официальном сайте муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение», а также на официальном сайте  torgi.gov.ru в сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                       Е.Ю. Бартнов